male et corpore existens a Terris Bichbur Tunbur Junido m'burgi sui
 quibusvis propriis et competens recedendo Gensent'is Capten' Capitales Bredny
 shed Juniditioni quo ad actus hunc attinet se en' hunc offenby ac bonis hinc
 generatim oibz totaliter et plenarie incorporando atq; subyiciendo jura
 libere publice ac per ex' p'p'ia recognovit Quia ipse Bertholdus et Ado
 dus Rectora Statistad de Prochorow Groschoroki Cyfodea Seldom'nic
 Secretarica Sacra Regis Alti' eiusq; populo de Summa Quatuor Mil
 lium floren' solon per ip' libi Recognit' Acti' p'p'ia Capten' Bredny shed
 modo hinc plus debet ad solvenda in scriptis iam vero personis hinc non
 de ip'a hinc p'p'ia debitoria de Junidit' hinc in tenore latere quietat
 emittit liberatq; et absolute pronunciat perpetuo Insuper hinc eandem
 in toto et oia Capten' mortificat et demittit hinc Regis sibi Summa
 p'p'ia Quatuor Milia floren' solon realen' p'p'ia esse personis

Stawski et Lychowski Roborant.

comparenter p'p'ia eor' offis et Acti' p'p'ia Capten' Capitales Bredny shed
 Bona Joannes in Wotch' p'p'ia Stawski Boallator Terris Leopoliens' ab
 Una et Adarno Lychowski ab altera partibz hinc ventibz et corporibz
 existens a Terris Dieb' Tunbur Juniditionibz sui quibusvis propriis et com
 petens recedendo Gensent'is Capten' Capitales Bredny shed Juniditioni quo ad actus
 hunc attinet se en' hunc offenby ac bonis hinc g'nt' oibz totaliter et plenarie in
 corpore vando atq; subyiciendo jura libere publice, ac per ex' p'p'ia reco
 gnovit et quilibet illis deorsum hinc ip' in tenore se recognovit Quia
 ip' libi nutus et unicec' Una pars aben' ac populo hinc p'p'ia partibz ac
 hinc Successor' in et super bonis hinc g'nt' oibz ac Summa quibusvis p'p'ia
 habet et habet in scriptis et obligant' p'p'ia Interip' certis inter ip' Reco
 gnoscend' rone certand' rone et condit' in ead' Interip' contractu' de
 actu et data illis hinc Bredny shed Terra Tertia pop' hinc Sacra Agnet' hinc
 Virginis et martyris p'p'ia rone consensu' n'aribz Contractu' ab hinc

Subscript'

503.

Subscripti et sigillatim in omnibus et singulis eiusdem Interdicti Conditionibus
punctis clausulis articulis vadiis ligamentis ac nexibus generaliter breviter
sufficienter tenere complere exequi ac minime labiliter observare omnibus
et singulis eiusdem Interdicti contentis tam in toto quam in parte toties quibus
opus fuerit satisfacere Interdictum prefatum ad Inscriptionem prefatam
roboratum et Inscriptionem prefatam roboratam ad prefatum Interdictum
viciis in hoc referendo Soli sub vadiis Quorum Nullius et Tre.
cloniam flores solon per partem partem ad Successores et hinc per
his ob non completam contentis Interdicti prefati omnibus et singu-
lorum tam in toto quam in parte toties quibus in opus fuerit ad Solvendum
Incuratibus Quibus quidem vadiis modo prefatis ad Solvendum dicitur
ac re aliqua principali ex Contentis Interdicti prefati non completa
completa utraque existens renovata pariter prefata non tenentur
Sed eius Successores Ad instantiam alterius partis prefata tenentur
vel ipsi possunt ad officium prefatum Capite Prefatum
Et hinc recessu In prefatis quod ad respondendum spectat mediam
Semper in primo Repleto teris tanquam peremptoria stare Summa
vere respondere vadiis prefatis hinc Inscriptioni hinc satisfaci-
cere ac omne iudicium pati debere et tenebitur Sicut ac suos Successores
ad eadem omnia obligat Illius primus Terminis peremptoria et alio
omni exinde consequenter Causa eiusdem terminos Semper peremptoria
Vera in finitatem pro hinc in veritate Successorum legatione
intra vel extra Regnum servitio militum ad munimenta ad Evictorem
vel alio quibusvis Dilacionibus et legitime impeditis non differend
ad Quiescentem Ultra proximos officij prefati Capite Prefatum
Terminos Dilaciones sibi non recipiendis nullam Motorem Apella-

504
tores ac eorum persecutores faciendis ac pmissa omnia p[ro] sui sui
phib[er]et del[ict]i multiplicati eug[er] h[ab]ebur sus[pen]sionibus fatalibus. In
p[ro]p[ri]e p[ro]hibe Terrarum bello Conventus reg[is] ac alij d[omi]ni sui vene
dij et defensor non libere fugiendis nec modo quous[que] eundem
suis suis p[ro]p[ri]e personalibus Recognitijs ad p[ro]p[ri]a mediantibus

Czebulowski Bolestina Szycki 100 Quietat

588
comparat personali coram off[ic]io et Actis p[ro]p[ri]e Captiv[us] Captiv[us] Bodunshed
Procur[ator] Stephanus Vladislavus de Kohylytz Czebulowski. Sarraceni
et corpore exister[et] a Terris dictis Turbur Junodenburg suis quibus
in p[ro]p[ri]e et competens recedendo. C[on]sent[ur] q[uo]d Captiv[us] Captiv[us] Bodun
shed Turichoni quod ad actus hunc abiret de c[on]s[uet]udine ac bonitatu
ri generaliter o[mn]ibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] sub
yicendo palam libere publice ac per expressum Recognitum Quia
pro Procur[ator] Andream de Inverdie Sivatsketh Czebulowski de
Luna Quorum Millium floren[torum] polon[orum] ad rationem suam p[ri]ncipalis
Sex Millia Sexcentorum et viginti Quatuor floren[torum] polon[orum] h[ab]et Regis per
Supra p[ro]p[ri]a Quorum Czebulowski modo sup[er]ius debet coram Actis
p[ro]p[ri]e Captiv[us] Captiv[us] Bodunshed in p[ro]p[ri]a sua eundem pro
p[ro]p[ri]e debitorum ad suam remorata Quorum Millium floren[torum]
polon[orum] per se Regem realiter levata s[er]vo referend[ur] quietate
et libertate et ab om[n]i perpetua p[ro]m[er]eat In p[ro]p[ri]a rem eandem
debitum suum levata Quorum Millia floren[torum] polon[orum] afficiet
Captiv[us] nov[us] fuit et anni h[ab]et h[ab]et et suis p[ro]p[ri]e ratione rem
v[er]o suam Quorum Millia perpetua imponere silentio d[omi]ni h[ab]et
Luna eundem In p[ro]p[ri]a quod resp[icit] d[omi]ni h[ab]et spectat plenam robore
reperit